



Id:167C2E255FB4BF73



E S T A D O D O P I A U Í
PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSAPÊ DO PIAUÍ
GABINETE DO PREFEITO
CNPJ: 01.612.591/0001-10
AV. Pedro Martins 642
CEP: 64.573-000

EXTRATO DE CONTRATO Nº 28/2022

Fundamentação: CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TEMPORÁRIOS PROCESSO SELETIVO — EDITAL 001.2021-DECRETO MUNICIPAL N° 50/2021.

Contratante: Município de Massapê do Piauí-PI, Estado do Piauí, pessoa jurídica de direito público interno inscrito no CNPJ nº 01.612.591/0001-10, sediada na Avenida Pedro Martins, nº 642, centro de Massapê do Piauí-PI.

Contratado(a): JOSÉ DE CARVALHO LOPES IRMÃO, brasileiro, solteiro, portador da cédula de identidade n° 2.257.984, SSP-PI, inscrito no CPF/MF sob o n° 846.367.343-00, residente no Povoado São Francisco, Massapê do Piauí.

Objeto: a prestação de serviços temporários de Motorista categoria D, com

Objeto: a prestação de serviços temporários de Motorista categoria D, com jornada de 40 (quarenta) horas semanais, lotado na Secretaria Municipal de Educação. **Fonte de Recursos:** FUNDEB-30%/Educação Repasse.

Valor: R\$ 1.212,00 (mil duzentos e doze reais).
Prazo de Validade: 28/03/2022 a 31/07/2022.
Data da Assinatura: 28 de março de 2022.

Rivaldo de Carvalho Costa Prefeito Municipal Contratante

Id:13B5A334A4A0C0D9



ESTADODO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSAPÊ DO PIAUÍ

> CNPJ: 01.612.591/0001-10 AV. Pedro Martins 642 CEP: 64.573-000

RETIFICAÇÃO - EXTRATO DE CONTRATO

Em retificação ao extrato de contrato publicado no DOM, Edição IVDXLV, pg.173, de 01.04.2022, ld: 13BSA2ASF 1D72469, preferente ao Pregão n° 012/2022 - Modalidade Eletrônica, ONDE LÊ-SE: Assinatura: 29/03/2022 LEIA-SE: Assinatura: 31/03/2022.

Prefeito Municipal

Id:01AB1C17E49EBF71



ESTADODOPIAUI PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSAPÊ DO PIAUÍ

CNPJ: 01.612.591/0001-10 AV. Pedro Martins 642 CEP: 64.573-000

EXTRATO DE CONTRATO

1° Termo Aditivo. Pregão Presencial nº 005/2021. Objeto: prorrogação da vigência contratual por mais 12 meses, a teor do inciso II, do art. 57 da Lei de Licitações. Recurso: Orçamento Geral. Contratante: Prefeitura Municipal de Massapê do Piauí-Pl. Contratada: DARLENE DE MOURA ARAÚJO-ME, CNPJ nº 05.762.790/0001-66. ASSINATURA: 31/03/2022.

Prefeito Municipal

ld:167C2E255FB4C139



ESTADODOPIAUI PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSAPÊ DO PIAUÍ

CNPJ: 01.612.591/0001-10 AV. Pedro Martins 642 CEP: 64.573-000

EXTRATO DO CONTRATO

1 Termo Aditivo. Tomada de preços n. 002/2021. Contratante: O Município de Massapê do Piauí. Contratado: JC DOS SANTOS ENGENHARIA EIRELI — ME (CNPJ N° 36.635.802/0001-15). Objeto: prorrogação da vigência contratual por 12 meses, a teor do inciso II, do art. 57 da Lei de Licitações. Recursos: Orçamento Geral. Assinatura: 05/04/2022.

Prefeito Municipal

Id:089B7771B850BF0B



AVISO DE LICITAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE JERUMENHA- PI, PROCESSO ADMINISTRATIVO: nº 014/2022, PREGÃO ELETRÔNICO nº 04/2022. OBJETO: O objeto da presente licitação é a escolha mais vantajosa para aquisição de 01(um) VEÍCULO TIPO PICK-UP CABINE SIMPLES REMOÇÃO 4X4, C/TRAÇÃO 4X4, ZERO KM, AIR-BAG P/ OS OCUPANTES DA CABINE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERFMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL. REGIME: Menor preço. ADJUDICAÇÃO: GLOBAL. INÍCIO DE CADASTRAMENTO DAS PROPOSTAS: À partir do dia 07/04/2022 às 17:30 h. (HORÁRIO DE BRASÍLIADF);FIM DE CADASTRAMENTO DAS PROPOSTAS: Dia 22/04/2022 às 13H:50 min. (HORÁRIO DE BRASÍLIADF); ABERTURA DAS PROPOSTAS E FASE DE DISPUTA DE LANCES: À partir do dia 22/04/2022, às 14H:00 min. (HORÁRIO DE BRASÍLIA-DF). FORMULAÇÃO DE CONSULTAS E OBTENÇÃO DO EDITAL: Endereco Eletrônico: www.bbmnetlicitacoes.com.br, portal https://sistemas.tce.pi.gov.br/licitacoesweb/ e portal da transparencia: http://jerumenha.pi.gov.br. Maiores Informações: Sede da Prefeitura Municipal – Praça Santo Antônio, 470, Centro – Jerumenha-PI ou email: pm.jerumenha@hotmail.com. Jerumenha-PI, 07 de abril de 2022. Thyago Luiz dos Santos Sousa .Pregoeiro

Id:13B5A334A4A0C40B



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL LEÃO Praça Altamiro de Arêa Leão, 10 – Bairro Centro



CNPJ - 06.554.935/0001-04

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO

Contrato Administrativo nº 013/2019

Procedimento Licitatório: nº 08/2019-Pregão

Objeto: Terceiro Termo Aditivo ao Contrato de Fornecimento de peças e serviços de oficina para manutenção da frota de veículos do município de Miguel Leão – PI.

Contratante: Município de Miguel Leão - PI.

Contratado: L. DE F. VIANA CENTRO AUTOMOTIVO EPP - CNPJ Nº 08.924.163/0001-72

Fundamentação Jurídica: artigo 57, II, Lei 8.666/93.

Data de assinatura: 05 de abril de 2022

Vigência: 12 meses

www.diarioficialdosmunicipios.org A divulgação virtual dos atos municipais